
UCHWAŁA NR VII/41/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie  zwolnienia z obowiązku zbycia  nieruchomości w drodze  przetrgu

Na podstawie art.37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2014 r., poz.518 ze zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia  się z obowiązku  zbycia w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą 
własność Powiatu Chodzieskiego, oznaczoną  jako działka geodezyjna  nr 1732/7 o pow. 0.0035 
ha, położoną w Chodzieży  przy  ul. Prymasa  S. Wyszyńskiego 2, dla której Sąd Rejonowy 
w Chodzieży prowadzi księgę wieczystą nr KW PO1H/00025057/1.

2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o . Oddział Dystrybucji  
Poznań, na realizację  urządzeń infrastruktury  technicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E832D8E7-9E4A-4EAE-9966-C1D7087B41C7. Uchwalony Strona 1




